
7/2008UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

, . 27 czerwca 2003 roku
z d n ia ...........................................

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do Uchwały Nr XIX/ 130 /2008 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie zmiany budżetu 
Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218) oraz art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, N r 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, 
Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, N r 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz. 984) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do Uchwały Nr XIX/ 130 /2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZ/^nT T-

Janusz Michalak

Bolesław Heicł

Dariusz Kosma

Wojciech Mied



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 197/2008 

Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 27 czerwca 2008 r.

1. Zmniejszenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

Dział R ozdział § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad. 
rządow ej

757 O bsługa d łu gu  pub licznego 400 000 0
75704 R ozliczen ia  z  ty tu łu  poręczeń i gw arancji 

ud zielon ych  p rzez  Skarb  państw a lub jed n ostk ę  
sam orząd u  terytoria ln ego

400  000 0

8020 W y p ła ty  z  ty tu łu  g w a ra n c ji i p o ręczeń 4 0 0  0 0 0 0
O gółem 400  000 0

2. Zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

Dział R ozdział § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad. 
rządow ej

801 O św iata  i w y ch o w a n ie 41 621 0
80195 P ozosta ła  d z ia ła ln ość 41 621 0

- 4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 14 0 1 4 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 7  6 0 7 0

851 O ch ron a  zd row ia 400 000 0
85111 S zp ita le  ogó ln e 400 000 0

60 6 0 W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h

4 0 0  000 0

853 P ozosta łe  za d a n ia  w  zakresie  polityki sp ołeczne j 72 276 0
85333 P ow ia tow e urzędy pracy 72 276 0

4 0 1 8 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra co w n ik ó w 45 800 0
4 1 1 8 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łeczn e 6 9 5 7 0
4 1 2 8 S k ład k i n a  F u n d u s z  P rac y 1 122 0
44 1 8 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 4  4 2 0 0
44 4 8 O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u sz  św iad c zeń  so c ja ln y c h 3 293 0
4 7 0 8 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ieb ęd a cy ch  cz ło n k am i 

k o rp u su  s łu ż b y  cy w iln e j
10 6 8 4 0

O gółem 513 897 0

2
uiusz Michalak


